
Siva e Dioniso La religione della
Natura e dell'Eros
Read More
SKU: 1873
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Danielou Alaineditore: Ubaldiniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1980

Product Description
In 8 (cm 15x21), pp 232 con 6 carte di tavole fuori testo, brossura. Tracce di polvere alla cop.,
all'interno fresco. Monografia dello studioso di musica indiana e di religioni orientali sui rapporti
tra lo Sivaismo e le correnti di religioni classiche ispirate alla mistica e al naturalismo.
Nell'insieme buono. brossura Buono (Good) (1873)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/siva-e-dioniso-la-religione-della-natura-e-delleros/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Les Noëls de France
Read More
SKU: 1839
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Vloberg Mauriceeditore: Edition B. Arthaud
luogo-edizione: Grenobleanno-edizione: 1934

Product Description
In 8 (17 x 23,2 cm)pp. 222 avec 164 hélio. Edition originale. Broché, enluminures de Robert
LANZ. Très riche de renseignements, ce livre est édité sur beau papier épais. brossura Buono
(Good) (1839)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/les-noels-de-france/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


In nome del popolo. Profeti e
terroristi nella Russia
prerivoluzionaria. Seconda
edizione
Read More
SKU: 1723
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Adam B. Ulameditore: Garzantiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1981

Product Description
In 8, pp. 427. Legatura tutta tela e sovraccoperta rilegato in pelle Buono (Good) (1723)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/in-nome-del-popolo-profeti-e-terroristi-nella-russia-prerivoluzionaria-seconda-edizione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


L'essenza della musica e
l'esperienza del suono nell'uomo
Read More
SKU: 1685
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Steiner Rudolfeditore: Editrice Antroposofica
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1973

Product Description
In 8, pp. 211, (4). Brossura editoriale. Timbro di libreria romana sull'ultima carta bianca. In
buono stato. brossura Buono (Good) (1685)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lessenza-della-musica-e-lesperienza-del-suono-nelluomo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Il giovane Holden
Read More
SKU: 1413
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: J. D. Salingereditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2001

Product Description
In 8, pp. 238. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Traduzione di Adriana Monti. rilegato in pelle
Buono (Good) (1413)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-giovane-holden/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Il libro di Giovanni Omiccioli.
Read More
SKU: 1356
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Omiccioli Giovannieditore: Edizione fuori
commercioluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1982

Product Description
In 16, pp. 185 + errata-corrige. Brossura illustrata. Con 5 tavole a colori fuori testo e disegni
dell'autore nel testo. Il manoscritto stampato sulla copertina è costituito da alcune pagine
autografe degli appunti di Giovanni Omiccioli. Edizione fuori commercio curata da Mario La
Stella. brossura Buono (Good) (1356)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-libro-di-giovanni-omiccioli/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Problemi della sociologia
Read More
SKU: 1292
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Gianni Stateraeditore: Palumboluogo-
edizione: Palermoanno-edizione: 1992

Product Description
In 8, pp. 285. Legatura tutta tele con sovraccoperta. Seconda edizione riveduta e aumentata
rilegato in pelle Buono (Good) (1292)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/problemi-della-sociologia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Dottrina spirituale. La vita e la
dottrina spirituale del Padre
Louis Lallemant della
Compagnia di Gesù
Read More
SKU: 1275
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Louis Lallemant

Product Description
In 16, pp. 428. Legatura similpelle sìcon scritte in oro sul piatto e sul dorso. acetato.
Spiritualità/maestri. II. serie, 5 rilegato in pelle Buono (Good) (1275)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dottrina-spirituale-la-vita-e-la-dottrina-spirituale-del-padre-louis-lallemant-della-compagnia-di-ges/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


L'equazione di Dio. Einstein, la
relativit?? e l'universo in
espansione. Traduzione di
Gianni Rigamonti
Read More
SKU: 1173
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Amir D. Aczeeditore: il Saggiatoreluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2000

Product Description
In 8, pp. 223. Brossura. Figure nel testo. La cultura 542 brossura Buono (Good) (1173)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lequazione-di-dio-einstein-la-relativit-e-luniverso-in-espansione-traduzione-di-gianni-rigamonti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Le ricette di Maxim's
Read More
SKU: 948
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Maximeditore: De Vecchiluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1979

Product Description
In 8, pp. 191. Legatura similpelle e oro, sovraccoperta. Tavole a colori fuori testo rilegato in
pelle Buono (Good) (948)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-ricette-di-maxims/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


L'evidente povertà dei mezzi.
Read More
SKU: 696
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Del Giudice Piero.editore: Guandaluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1979

Product Description
In 16, pp. 114. Brossura. Collana Poeti e narratori italiani. brossura Buono (Good) (696)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/levidente-povert-dei-mezzi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Favole. Nella versione di Emilio
De Marchi. Introduzione e note
di Vittorio Lugli. Con
sessantadue incisioni di
Grandville.
Read More
SKU: 362
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: La Fontaine (De) Jeaneditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1967

Product Description
In 8, pp. XVI+546, tela editoriale con pellicola protettiva trasparente, astuccio. Manca la
sovracopertina. Altrimenti in ottimo stato. rilegato in pelle Ottimo (Fine) (362)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/favole-nella-versione-di-emilio-de-marchi-introduzione-e-note-di-vittorio-lugli-con-sessantadue-incisioni-di-grandville/
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